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MAIRIE DE COGGIA

REPUBLIQUE
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Liberté - Egalité - Fraternité

COMMUNE DE COGGIA

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL

DES

DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Du 12 septembre 2024
N° 61

OBJET : Demande de subvention d’urgence pour poste de secours

Date de la convocation :
09/09/2024

Nombre de membres
Composants I’Assemblée :
15

Nombre de Conscillers
en exercice : 15

Nombre de membres
présents : 6

Nombre de votants ; 15

Secrétaire de séance
Madame BIFERAL]I
Martine

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
[02A-212000905-20240912-158-DE]|

Accusé certifié exécutoire

[Réception par le préfet - 18/09/2024|

Pour l'autorité compétente par délégation

L’an deux mil vingt-quatre, et le jeudi 12 septembre, 4 17 heures, le
Conseil Municipal de la Commune de COGGIA s’est réuni en séance
publique ordinaire en salle du Conseil Municipal sous la présidence de
Monsieur AMPART Jean-Claude, ler Adjoint.

Etaient présents : Monsieur COGGIA Francois, , Monsieur AMPART
Jean-Claude, Madame BIFERALI Martine, Monsieur PASSALACQUA
Jean-Louis, Madame ALFONSI Noélle, Madame LIBONATI Julie.

Etaient absents : Monsieur ALZAPIEDI Antoine Monsieur COGGIA
Jean-Dominique, Madame ANDREI Brigitte, Madame ATUTI Dominique,
Monsieur LAPORTE Bernard, Monsieur MALATESTA Ludovic,
Monsieur RAFFALLI Louis, Monsicur SPADA sSébastien Monsicur
FENECH Carmel.

Absents représentés : Monsieur ALZAPIEDI Antoine donne pouvoir a
Madame LIBONATI Julie, Monsieur FENECH Carmel donne pouvoir a
Monsieur PASSALACQUA Jean-Louis, Monsieur SPADA Sébastien
donne pouvoir &8 Monsicur COGGIA Frangois, Madame ATUTI
Dominique donne pouvoir & Monsieur AMPART Jean-Claude, Madame
ANDREI Brigitte donne pouvoir & Madame BIFERALI Martine.

S’agissant d’une re convocation, le quorum n’étant pas nécessaire, le
conseil peut valablement délibérer,

Téléphone @ (33) 0495 52 22 45




Le président expose que suite aux intempéries de 1’année 2023, le poste de secours de la Commune de
Coggia a été détruit et mets donc la Commune dans une situation délicate pour la surveillance de sa plage
qui est 'une des plus dangereuse de Corse ¢t sollicite donc une demande urgente d’aide suite au devis
présenté par les entreprises TECHNOPIEUX , GEOSCIENCES, INVENTA , ORAZZI LEVAGE , D.S.E et
PJ PLOMBERIE pour un montant hors taxe de 75 105.31 euros.

Le président présente le plan de financement suivant :
CDC ; 50 % soit 37 552 .65 euros

ETAT : 30% soit 22 531.59 euros

Commune : 20% soit 15 021.07 euros

Aprés en avoir délibéré, le Conseil adopte 4 I'unanimité de 11 yoix ce plan de financement,
P P I

Fait et délibéré¢ les jours, mois et an que dessus,
Pour extrait conforme au registre,

Le Maire,

Fran¢ois COGG

Accusé de réception - Ministére de Fintérieur
@A-N2000905-20240912-15%

Accusé certifie exéculoire
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Pour l'autorité compétente par délégation




TECHNOPIEUX CORSE

Pole de Suzrieiio
20050 - AJACCIO
FRANCE

Siret:25407923200011

Devis MAIRIE DE COGGIA
N2 : DEV00000020 Hotel de Ville

Date : 25/06/2024 20160 COGGIA

N2 client : 000021

Devis valable jusqu'au 24/08/2024

RéF.: POSTE DE SECOURS AVEC VIGIE

jlibells L oeiuiiel RUHDE R

ARTO0000001 -TECHNO PIEUX P4-16N & 4m de 9,00 72930 € 0,00% 10,00%
profondaur

ARTOD000001 -Platine Techno pieux calage altimétrique 9,00 66,00 € 0,003 594,00€ 10,00%
30x30 cm

ARTO0000001 -service ingénierie 1,00 380,00 € 0,00% 380,00€ 10,00%
ART00000001 -Transport 1,00 1200,00€ 0003%  1200,00€ 10,00%
IMPLANTATION PAR VOS SOINS OU PAR UN

GEOMETRE

Conditions particulidres

Fournir le plan d'implantation définitf et valider les
charges en téle de pieux.

Espace minimum de tout élément pour vissage des
pleux: 25cm

Implantation des points de référence & la charge du
maitre d'ouvrage.

repérage cles réseaux et/ou DICT & prévolr en amant.
Le prix du métre linéaire supplémentaire en cas

de nécesslité incontournable lors de lintervention est
de 115 euros.

L'excavation d'anciznnes fondations, blocs,

ou éléments fimitant le vissage des pleux au droit des
pleux n'est pas & la charge de Techno Pisux.

Devis valable pour uns capacité portante rnaxi des
Techno Piaux de 15 Tonnes ELS en compression
Proposition valable jusqu'a la profondeur indiaquée et
selon étude des sols

Clause de propriété : nous nous réservons la propriété
des marchandises vendues, m&me aprés livraison,
jusqu'au pafernent intégral du grix, en application de la
fol n80335 du 12 rrai 1920,

Le prix du métire lindaire supplérnantaire en cas

TS - THOENETIIG - P JEESINTEL L Eerligdpumseia

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur B T ”
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Accusé certifié exécutoire
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Pour l'autorité compétente par délégation




TECHNOPIEUX CORSE

Pole de Suartello
20090 - AJACCIO
FRANCE

Siret: 95407923200011

Devis MAIRIE DE COGGIA
N° : DEV00000020 Hotel de Ville
Date : 25/06/2024 20160 COGGIA

N° client : 000021
Devis valable jusqu'au 24/08/2024

Libellé Qté  Unité PUHT . Rem. Montant HT TVA

de nécessité incontournable lors de l'intervention est
de 115 euros.

Devis gratuit

Détail de la TVA Total HT 8737,70 €

Code Base HT Taux Montant A
Réduite 8737,70 € 10,00% 873,77 € ["!Iﬁﬁ;‘f&@iﬁ
Réol et Vireriast Acompte demancdé 40,00 %
' Soit 3 844,59 €
Echeance(s) Acompte de 3 844,59 € au 25/06/2024

Bon pour accord

Date et signature

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
@2 12000905-20240912-1 SB-DEI

Accuse certifié exécutoire

[Réception par le préfet : 18/09/2024)
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Devis

N°® D-2024-0092
En date du : 09/07/2024

GEOSCIENCES

INGENIERIE ET SONDAGES GEOTECHNIQUES

ST Valable jusqu'au : 07/09/2024
3 ATl MAIRIE DE COGGIA

12 Lotissement Michel Ange Eriibilas

20167 Afa 2{;?;;.3:9 .

TVA N° FR93929346260 agota

Email : betgeosciences@gmail.com Fraince

POSTE DE SECOURS MAIRIE COGGIA PRESSIO G2AVP

DESIGNATION PRIXU. TOTAL HT

1 INVESTIGATIONS TERRAIN Gl ' 1600,00 €

1.1 Amené et Repli du materiel de Forage et atelier pressiométrique 1,00 fft 850,00 € 10,00% 850,00 €
en acces difficile (plage coggia)

1.2 Sondage destructif avec essais pressiométrique selon NFP-94- 1,00 u 750,00 € 10,00% 750,00 €
110

(Forage 6 & 10ml et 4 4 6 essals pressiométriques)

2 INGENIERIE GEOTECHNIQUE 1200,00 €
24 G2-AVP - Rédaction d'un rapport géotechnique selon la norme 1,00 fft  1200,00€ 20,00%  1200,00€
NFP-94-500.

(Coupe géologique, Mode et profondeur de fondation, rendu
rapport sous 1 semaine)

%3

Accusé de réception - Ministére de l'Intérieur
|02A-212000905-20240912-1 58-DE|

Accusé certifieé exécutoire

[Réception par le préfet : 18/09/2024|

Pour autorité compateRi @A A8189aRs ement Michel Ange, 20167 Afa, France - SAS au capital de 3000 € - 92934626000011 RCS D-2024-0092
AJACCIO - APE: 71,128 Page 1 sur 2
Tél: 049510 35 35 - Email : betgeosciences@gmail.com
Responsabilité civile - AR-CO - 22 Rue Tasson-Snel, 1060 Saint-Gilles, Belgique - Couverture : FRAMCE




Adresse du chantier
Plage du Grand Large

Total net HT 2 800,00 €
20160 COGGIA, France TVA 400,00 €

Conditions de paiement Bt e
Acompte de 60 % avant intervention soit 1 920,00 € TTC " NETA pA'\:rEJR' 1o
Reste & facturer : 1 280,00 € TTC : S
Méthodes de palement acceptées : Chéque, Virement bancaire,

Total TTC 3 200,00 €

Carte bancaire. | Taux TVA Base HT Total

IBAN : FR76 1200 6000 1582 1086 8869 268 -

BIC : AGRIFRPP820 | 10% 1 600,00 € 160,00 €
| 20% 1200,00 € 240,00 €

Pour le client

Mention "Bon pour accord" Date et signature
4 ]
60” fawu Ac,ccm-\- J

| 69,/ af / ZO&Q

Notes

Investlgations :

* Accéschantier  la charge de notre client pour toute Intervention avec machines de forage.
® Repérage desréseaux ensite privé 3 la charge de notre client

Ingénierie, plans a fournir
* Phase AVP : Plans PC
= Phase PRO/DCE: Plans BET Structure

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
|02A-21 2000905-20240912-1 58-DE|

Accusé certifié exécutoire
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Pour l'autorité compétentepardelégeliassement Michel Ange, 20167 Afa, France - SAS au capital de 3000 £ - 2934626000011 RCS D-2024-0092
AJACCIO - APE : 71128 Page 2 sur 2
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Responsabilité civile - AR-CO - 22 Rue Tasson-Snel, 1060 Saint-Gilles Belgicjue - Couverture | FRANCE

3200,00€




INVENTA INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.L.

p 5-B3 rue Ceramica
' nven t ; 08292 Esparreguera (Barcelone)

Tel. (+33) 06.49.06.99.08 ~ info@inventametal.com

DEVIS

13/06/2024

Description Quantité  Prix Unitaire  Montant HT

" Poste de Secours BOX2 9 Of“f'frﬁﬁé 29 800,00 €
- Ossature en tubes d’acier galvanisé soudés :
- Fagades, cloisons, et toit en panneaux d'acier
galvanisé avec [solation.
- 1 porte et 1 fenétre extérieure avec barreaux.
- Faux-plafond en aluminium laqué blanc.
- Plancher en PVC gris
- Tableau électrique, prises et éclairage LED.
- Toilette avec cuvette, douche et lave-mains.

- Cumulus
- Mobilier cuisine avec évier, armoire, lit, table,
chaise
Module Terrasse 6,00x2,40 matres avec 1 14 850,00 € 14 850,00 €

garde-corps et pergola 2,00x3,00 matres

- Ossature en tubes d'acier galvanisé soudés

- Plancher en lattes de bols de pin traité classe 4

- Toit en panneaux d'acier galvanisé avec
Isolation.

- Garde-corps a 1,10 métres.

- Escalier hauteur 1,20 m

Vigie - 2,40x2,40 métres. 9800,00€ 9800,00€
- Ossature en tubes d'acier galvanisé soudés

- Plancher en lattes de bois de pin traité classe 4

- Bache de toit blanche

Transport a Coggia inclus i
La décharge et les moyens de décharge ne sont !
pas inclus. L' installation n'est pas compris. '

|
Délai de livraison aprox. : 25-31 Juillet ;
|

| 54450,00€

/

Accusé cerlifié exécutoire ( ;
Réception par le préfet : 18/09r’2024| P ( B ey
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.rAzzI] SAS ORAZZI LEVAGE

‘ IA Rue Pierre de Coubertin

Hvide 20000 AJACCIO
FRANCE

¢, 0495236633
levage@orazzi.fr

n

DEVIS

Numéro DEV202407000637

Du 26/07/2024
Etabli en Euro

Client: 00012033 - MAIRIE DE COGGIA

MAIRIE DE COGGIA

CRUCCIATE
20160 COGHJA
FRANCE
Paiement par Virement
Durée de validité: 30 jours
Désignation Qté PUHT Rem. Montant HT % TVA
MISE A DISPOSITION D'UNE GRUE 70T FORFAIT 1.00 1100.00 110000 -20.00
6H
Heure supplémentaire : 190.00 € HT
CHEF DE MANOEUVRE 6.00 55,00 330.00 20.00

Heure supplémentaire : 55.00 € HT

Grutage de modules sur site plage du Grand Large,
Coggia

DEMANDE D'ACOMPTE : 50% A LA COMMANDE
CONDITION D'ANNULATION : ACOMPTE NON REMBOURSABLE

LES TARIFS S'ETENDENT POUR DES JOURNEES DE 8H DU LUNDI AU VENDREDI

Taux TVA Montant HT Montant TVA Total HT Net
et e et TAlEITVA
20.00 1430.00 286.00 Tolal TG !
Met & payer en EUR
CREDIT AGRICOLE
FR76 1200 6000 8082 1058 8935 217
AGRIFRPP820
Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
[02A-212000905-20240912-158-DE|
Accusé certifié executoire SAS - Sirel : 90129995800016 - APE : 43998 - 1D TVA : FR54 901299958

1430.00

286.00
171600
1716.00

Reéception par le préfet : 18/09/2024) y . e o . ok
£ ) 4 ? nticipé, passée la dale d'échéance, lout paiement difiéré enlraine 'application d'une pénalilé de 3 fois le taux d'intérét
Pour 'auiaritf, oML BAABEIBYY) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décrel 2012-1115 du 02/10/2012).




SAS DSE ELECTRICITE - Facture FACT.20240904-01392

Page 1/1

N\ Dsg

Mrelngiie phobreis

Facture FACT-20240904-01392
E£n date du : 04/09/2024
Rél. client : CLOOOA

Commune de Coggia

Rue du pant 4 A ’
20160 Vico Lieu dit Crucciate
France 20160 Coggia
Volre contact : Direction SAS DSE France
Tel : 04 95 70 05 66
Emait : dse.electricite @gmail.com
Objet : Alimentation posle de sauvetage
Description Gte PU HT TVA Total HY
Alimentation depuis coffret existant (bord de route) 1,00 680,00 20,00 % 680,00
- Alimentation aérien avec céble PRC 2X16 y compris unité (136,00
protection mécanique, pince d'ancrage, passage coffret el
raccordement
{alimentation provisoire)
Total net HT 680,00 €
TVA 20,00% 136,00 €
Montant total TTC 816,00 €
Total & régler 816,00 €

Moyen de réglement :
Délai de réglement :
Date limito de réglement :

Banque :

Libellé du chéque :

Accusé de réception - Ministére de l'rtérieur
|02AA212000905-20240912L1 587DE|
Accusé certifié exécutoire

chéque, virement bancaire
430 jours
04/10/2024

Banque Populaire
BIC : CCBPFRPPMAR

IBAN : FR76 1460 7000 7356 0218 7402 625

SAS DSE

Récepion par l¢ préfel - 18/0972024]
Pour 'autorité competente par délégation

S&5 DSE FLECIRICITE - Rue du pont - 20160 Vico - France

- RCS 803 682 808
545 au capital da 5000 €
Tol : 0495 70 05 66 - Ema'l : dse electricite @gmail com

Pogc 171



piredda jeremy
residence le patio 1

boulevard louis campi

20090 AJACCIO

Tél portable : 0622833317

Email : pjplomberie2a@gmail.com

entreprise individuel pj plomberie2a x)pJ
k‘ LOMBERE 24

DEPANNAGE et INSTALLATION

mairie de coggia
crucciate coggia
poste de secour du grand large

20160 COGGIA
Facture
Numéro Date Code client  Date échéance Mode de reglement
FA00000123 01/09/2024 CL00075 01/09/2024
Code Description Qté Prix unitaire  Montant Net
fourniture et pose d un réducteur de pression
réducteur de pression M3/4 1,00 180,00 180,00
M/O DEP 1,00 210,00 210,00
Assureur : MMA ajaccio RCP-RCPD N°14791331
TVA non applicable, art. 293 B du CGI. Montant total 390,00
En cas de retard de paiement, une pénalité égale & 3 fois le taux d'intérét légal sera
exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009). Acomples g0
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais 3
A de ri cauvr megt sefm@sﬁg}e %?éﬂe{%m 2-1115 du 9 octobre 2012). Net a payer 390,00 €
F E‘*ng‘?’? Yo Eht fir ALipstion. Soit 2 558,23 FRF

Siret : 91128912200010 - APE : 4322A - RM ; 911289122RM2A
1suri




